**Jmiczki let Winniczki**

Comparens p. s. o. n. a. l. i. t. e. r. C. o. r. a. m. d. s. s. o. e. t. a. l. i. b. p. s. e. u. d. C. a. d. r. e. u. d. P. r. a. m. i. s. l. i. e. u. d.  
 N. o. b. i. l. i. b. z. j. a. g. h. o. W. a. s. t. l. l. o. w. i. z. z. J. m. i. e. g. l. i. z. A. t. t. e. r. i. b. d. i. d. i. b. u. s. i. n. i. b. u. s. q. u. i. b. u. s. i. b. p. r. o. p. r. i. j. r. e. c. o. d. e. u. a. c.  
 f. r. e. C. o. m. p. e. t. e. n. t. i. r. e. n. u. n. c. i. a. u. H. i. n. c. v. o. i. n. s. u. b. d. i. t. i. o. n. i. C. a. d. r. e. u. d.  
 P. r. a. m. i. s. l. i. e. u. d. s. e. c. u. m. s. u. c. c. o. r. e. b. u. s. a. c. b. o. n. i. s. s. u. i. b. o. m. n. i. b. u. s. q. u. o. a. d. a. d. u.

1764  
et effectum patib in sen dms attinet plenarie incorporando et sub  
creendo sanus mente et corpore exis paco palau libere ac perer  
pssum recognouit Quia Nobili Dado Wimmigly Mitho  
wig et eius successoribus Sumam Quingnapinta octo florenoru  
pecunie mow at unum polonic receceti liquidi muni atq; esentib  
debiti tenetur et est debitus Quam quidem sumam de ad successoribus  
in et super bonis suis infra septem obligat et iurabit Eidem Da  
do Wimmigly Mithowicz vel eius posteris fiat pro dict  
festo Conuersionis sancti Pauli apostoli prope uenturo  
In Castro Pramisliew Coram offo et adib p seu Castro  
Pramisliew totale et in effectum dare solvere reponere relinquere  
repositans et reliquam rursum ab eodem offo non exfideat bene  
neq; quouibmodu p se uel submisab quablib psonab arrestare  
Casu uero quod si sumam p expiam pro tempore supuominato  
solutioni destinato non soluerit seu solvere quouibmodo negle  
xerit uel eius successores neglexerint Et tunc debet a tribu  
p di dms re cognoscere pnt se pntibus Ann successoribus suis bonis  
suis infra septem obligat et iurabit Creditore Dado Wim  
migly uel eius posteris realem mtem et adtualem possionem  
in bona sua dmdia uel medium lanoum agri de d' Orligly  
ad Curiam ipsius dmdiam in fundo villa Vberge con  
ditew pchueu m rathno eiusdem die soldm asiguate uel

1765  
tunc dum p Mitem palladib Russie generalis eandem Capietur  
daro et libere admittre canis p se uel submisab quablib psonab  
non impugnaro neq; ppedire sub uado Quingnapinta octo  
florenoru pecunie mow at unum polonic Dataq; ipsi et eius  
posteris reali mtem cum aduali et pata possione Per ipsum  
Dado Wimmigly Mithowicz et eius successoribus bona p dicta  
uel medium lanoum agri de d' Orligly ad Curiam ipsius  
Jaigly Jhuigly dmdiam p lineu in fundo esse creditore villa  
Vberge Consuetudine cum omni iure dominio et proprietate omni  
busq; eorundem bonorum attineu et p huc fundib Consuetud  
prouentibus labouibus arborib q; conuersis nullis exceptis  
et exclusis sed omnibus in genere et singulis in spe comprehensib  
In summa p uominata Quingnapinta octo florenoru pecunie mow  
polonic tenetur habere et possidere a tempore accepte possionis  
ad festum Natiuitatis Christi domini tunc prope uenturo  
Et in defectu pro tunc genphonib ad aliud simile festu  
Et deinceps de anno ad annum singulis annis usq; ad gen  
plidm et sumam p dicta omnimodam Conuersionis p solutionem  
ue Consuetudinem tunc Et debet ac tenebitur  
p dictis Jaigly Jhuigly p se uel se cum successoribus in et  
sup bonis supraspecificatis obligat et iurabit Eundem  
Dado Wimmigly et eius posteris in bonis p dictis et